Глава Белозерского муниципального округа
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» ноября 2023 года № 209-р
            с. Белозерское

Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, при осуществлении ведомственного контроля на 2024 год, в подведомственных организациях  Белозерского муниципального округа

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации от 18 июля 2011 года №242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Законом Курганской области  от 28 февраля 2018 года №13  «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
          1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов при осуществлении ведомственного контроля на 2024 год в подведомственных организациях  Белозерского муниципального округа  согласно приложению к данному распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления экономической политики.

Глава
Белозерского муниципального округа                                      Н.А. Богданова

Приложение
к распоряжению Главы
Белозерского муниципального округа
от «27» ноября 2023 года № 209-р
«Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, при осуществлении ведомственного контроля на 2024 год,  в подведомственных организациях  Белозерского муниципального округа»

ПЛАН
проведения проверок за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, при осуществлении ведомственного контроля на 2024 год,  в подведомственных организациях  Белозерского муниципального округа

	№
п/п
	Наименование организации
	Юридический адрес
	Дата проведения
	Орган контроля

	1.

МБ УДО «Белозерская ДЮСШ»

641360, Курганская область, округ Белозерский,
с. Белозерское,
ул. К. Маркса, д.6

1 квартал

Администрация Белозерского муниципального округа

	2.

МКОУ «Ягоднинская СОШ»

641354, Курганская область, округ Белозерский,
д. Ягодная,
ул. Центральная, д.15

2 квартал

Администрация Белозерского муниципального округа

	3.

МКОУ «Памятинская СОШ»

641350, Курганская область, округ Белозерский,
с. Памятное,
    ул. Данилова, д.8

3 квартал

Администрация Белозерского муниципального округа

	4.

МКУК «Белозерский центр культуры»

641360, Курганская область, округ Белозерский,
 с. Белозерское,
ул. К. Маркса, д. 6

4 квартал

Администрация Белозерского муниципального округа

Управляющий делами,
[bookmark: _GoBack]начальник управления делами                                                                          Н.П. Лифинцев